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KONTRATE NR. 79-2022

Numri i kontratés !: 634-22-10528-1-3-6/C510
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ané; dhe

N.P.T."PRINTEKS", 1, ADEM JASHARI, PRIZREN, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jang
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 1 .UNIFORMA SHERBIMIN E
ZJARREFIKESEVEE, LOT 2 - UNIFORMA PER INSPEKTOR LOT 3 . PUNETOR TE
SIGURIMIIT TE OBJEKTIT TE KOMUNES me numér identifikues: 634-22-10528-1-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi
1 FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 1 .UNIFORMA
SHERBIMIN E ZJARREFIKESEVEE,
2 FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 2 - UNIFORMA
PER INSPEKTOR
3 FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 3 . PUNETOR TE

SIGURIMIIT TE OBJEKTIT TE KOMUNES

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 20 dité nga koha e l1&shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jeté Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé nj¢ certifikaté t& origjings sé furnizimeve, mé s& voni atsheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t&¢ Doganave t& Bashkésisé Evropiane

(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

Neni4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet & jeté: 6,570.04 €; gjashtémijé e peséqind e shtadhjet
euro e katér cent.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
[Nése disa artikuj iu nénshtrohen ndryshimeve ]
Cmimet e artikujve q& jané subjekt t& rregullimit t& emimit jané subjekt i rregullimeve né
vijim: [shéno indeksin ose burim tjetér 1é rregullimit té ¢mimeve]
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t&
perparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kéte¢ né¢ komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N&é té gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat ¢ nevojshme pér t€ siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né& kontraté¢ parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né& njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n& formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej té cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

3 Gjuha do t& jets gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit ng kété tender.



FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE

ZJARREFIKESEVEE,

LOT 1 .UNIFORMA SHERBIMIN E

Cmimi
S pér njési . Njésia ; .
Titulli (me Sasia matése Totali Totali (me TVSh)
TVSh)
Pantolla vere plus rryp beli 12.00 16.00 | cope 162.72 192.01
pantolla dimri 20.00 16.00 | cope 271.20 320.02
jakne seter te dimrit 20.00 16.00 | cope 271.20 320.02
amblema 1.99 30.00 | cope 50.70 59.83
kapele 4.00 15.00 | cope 50.85 60.00
maica vere vere me mange te
shkura 5.00 15.00 | cope 63.60 75.05
kmisha me krahe te gjata 15.00 15.00 | cope 190.65 22497
kmisha vere me krahe te shkurter 15.00 15.00 | cope 190.65 22497
gjampera dimri 15.00 15.00 | cope 190.65 22497
gjampera pa krahe (jelek) 15.00 15.00 | cope 190.65 224.97
kpuce vere 20.00 16.00 | pale 271.20 320.02
gizme dimri 25.00 15.00 | pale 317.85 375.06
dorza 1.99 16.00 | pale 27.04 31.91

FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 2 - UNIFORMA PER INSPEKTOR

Crnimi
Nr. | Titull hesi | sasia | Nesia Totali | Jotali (me | Totali
: ( rJn S matése TVSh) TVSh
TVSh)
KOMPLETE PER DIMER -SETER
1] porLs 5500 | 7.00 | KOMPLETE | 32627 |  385.00 | 58.73
KOMPLETE PER VERE -
2 | BANTLLA Siten 50.00 | 7.00 | KOMPLETE | 29659 |  349.98 | 53.30
3 | KEMISHA ME MENG TE GJATA 18.00 |  7.00 | COPE 106.75 125.97 | 19.22
KEMISHA ME MENG TE
4| UL E 15.00 |  7.00 | COPE 88.97 104.98 | 16.01
5 | KEPUCE VERE 2500 | 7.00 | PARE 148.33 175.03 | 26.70
6 | KEPUCE DIMRI 3500 | 7.00 | PARE 207.62 | 24499 | 37.37
7 | JAKNE VERE 15.00 |  7.00 | COPE 88.97 104.98 | 16.01
8 | JAKNE DIMRI E GJATE 30.00 | 7.00 | COPE 177.94 | 200.97 | 32.03
9 | RRYPA 500 | 7.00 | COPE 29.68 3502 | 534




10 | KOLLARE 5.00 7.00 | COPE 29.68 35.02 | 5.34

11 | XHEMPERA 15.00 7.00 | COPE 88.97 104.98 | 16.01
EMBLEMA E SHTYPUR NE

12 UNIFORMA 1.99 14.00 | COPE 23.66 2792 | 4.26

FURNIZIME ME UNIFORMA DHE RROBA PUNE LOT 3 .

OBJEKTIT TE KOMUNES

PUNETOR TE SIGURIMIIT TE

Cmimi
Titulli 2%;; Sasia | Niésia Totali Totali (me | Totali
(rjn S matése TVSh) TVSh
TVSh)
KOMPLETE PER DIMER -SETER
PANTOLLA 55.46 8.00 | KOMPLETE 376.00 443.68 | 67.68
KOMPLETE PER VERE -
PANTLLA SETER 50.74 8.00 | KOMPLETE 344.00 405.92 | 61.92
KEMISHA ME MENG TE GJATA 18.00 8.00 | COPE 122.00 143.96 | 21.96
KEMISHA ME MENG TE
SHKURTERA 15.00 8.00 | COPE 101.68 119.98 | 18.30
KEPUCE VERE 20.00 8.00 | PARE 135.60 160.01 | 24.41
KEPUCE DIMRI 25.00 8.00 | PARE 169.52 200.03 | 30.51
JAKNE VERE 15.00 8.00 | COPE 101.68 119.98 | 18.30
JAKNE DIMRI E GJATE 25.37 8.00 | COPE 172.00 202.96 | 30.96
RRYPA 5.00 8.00 | COPE 33.92 40.03 | 6.11
KOLLARE 3.00 8.00 | COPE 20.32 23.98 | 3.66
XHEMPERA 15.00 8.00 | COPE 101.68 119.98 | 18.30
EMBLEMA ME LOGO TE
SIGURIMIT TE SHTYPUR NE 1.99 | 16.00 | COPE 27.04 3191 | 4.87
UNIFORMA




Pér Autoritetin Kontraktues

Bmri AR T SOl N 7.

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi:

Data:

Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: 5{)6&5\ Jf’:!é

Pozita: He/)cl)( ”\ef

Nénshkrimi: @fﬁé@’ .

1641, zoza ----- \

Vula:




